06保証富山発教第 1号

令和６年５月１７日

会 員 各 位

（公社）不動産保証協会富山県本部

本 部 長  小竹  茂樹

研修委員長  吉村征一郎

令和６年度 第１回「法定業務研修会」開催のご案内

平素は、当本部の運営にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 表題の研修会を下記の要領で開催致します。受講される方は①遅刻及び途中退席者の方はご

遠慮下さい②当日参加不可（予約制）

以上のような体制での研修となりますが、ご理解の上多数の方の受講をお待ちしております。

開 催 日 令和６年６月１３日（木）

           １３：３０ ～ １６：３０

開催場所 富山県市町村会館                連絡先：富山県本部事務局

  富山市下野９９５番地の３               富山市堤町通り２丁目１番２５号

    TEL 076-441-1511               ☎ ０７６－４２１－１６３３

開催要綱 １2：45～         受付開始

１３：３０～１３：３５     開会挨拶

１３：３５～１5：05     [２つの生前贈与改正のポイントと定額減税とは？]

                 講師： 税理士法人 S.パートナーズ

代表税理士 猿田 淳子 氏

15：15～16：25     ［全日ラビー少額短期保険＜新規代理店登録＞について］

講師：全日ラビー少額短期保険㈱

代表取締役 谷  政憲 氏

富山県本部 事務局 行                  【FAX:076-421-6188】

「令和６年度 第 1回法定業務研修会」に参加します。   ※６/７（金）迄にご返信下さい

参加される方の氏名を記入の上、FAXにてお申込み下さい。

会 社 名                    参加者名

参加者名